Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

ESCOLA DE FORMAÇÃO

PARECER Nº 2/2022 - RTR-ESFOR/RTR-PROPESSOAS/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR (pós-recursos)RESULTADO PRELIMINAR (pós-recursos)

Edital Nº 118/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 118/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

A Comissão de Avaliação Documental, designada pela PORTARIA 2739/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-

GAB/RTR/IFMT, de 13 de dezembro de 2021, para a avaliação dos documentos apresentados pelos servidores

interessados ao afastamento integral para pós graduação Stricto Sensu, durante o exercício 2022, referente ao

Edital Nº 118/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar cabendo ressaltar

que não houveram recursos.

Segmento TAE/Reitoria/IFMT

Ord Candidato I II III IV V Total Situação

01
Léa Paula Vanessa Xavier Corrêa

de Morais
25 20 20 25 208 298 Aprovada

02 Augusto Cezar D’Arruda 25 20 25 25 79 174 Aprovado

03 Cleiton Pereira Alves 25 10 15 25 95 170 Aprovado

04 Flávio Luiz Lara 25 20 25 25 75 170 Aprovado

05 Juliana Michaela Leite Vieira 25 20 25 25 42 137 Aprovada

06 Luiz Alberto Rodrigues Gonçalves 25 10 25 25 37 122 Aprovado

07
Mychel Wheverardo Araujo

Pessoa
25 20 25 25 27 122 Aprovado

08 Adriana Alves da Rocha 20 20 15 25 41 121 Aprovada

09
Filipe Meirelles Gonçalves de

Freitas
25 10 25 25 34 119 Classificado

10 Maria Carolina Silva de Arruda 25 20 25 25 23 118 Classificada

11 Marcos Almeida de Farias 25 20 25 25 22 117 Classificado

12 Roni Rodrigues da Silva 25 20 25 25 06 101 Classificado

13 Anderson de Souza Azevedo 25 20 15 25 10 95 Classificado

14 Solange Santana Belchior Schalm 25 20 25 25 0 95 Classificada

15 Nelci Soeli Raber 25 20 15 25 0 85 Classificada

16 Alexandre Canto Melo 25 10 15 25 0 75 Classificado

17 Célio Almeida Santana Silva 25 10 10 25 03 73 Classificado

18 Oderly Marin de Abreu Filho 20 10 15 25 02 72 Classificado

19 Reni Elisa da Silva - - - - - -

Desclassificada, conf.

art. 28 do Dec.

10.506/2020

Cuiabá/MT, 12 de janeiro de 2022.

Membros da Comissão Especial de Avaliação dos Processos do Edital n° 118/2021 -

Afastamento de Servidores para Pós-graduação Stricto Sensu - Portaria/RTR/IFMT n.º 2739/2021.

Ana Izabel Duarte Lima Neves

Representante da PROPES

Caroline Martins Ojeda

Representante da PROEN

Jadde Auxiliadora Amorim

Representante da PROAD

Ivo da Silva

Representante da PROPESSOAS

Leonardo Mendes JorgeLeonardo Mendes Jorge

Representante da CIS

Rafael Luiz Viegas Santos

Representante do Gabinete

Victor Rafael de Araújo Noronha

Representante da PROEX

	Documento assinado eletronicamente por: